





	
    
        
            
				                    
                        [image: Kancl za 500]
                    
				            

			                
                    
                

			            
							
    

    
        774 910 910 
        virtualky@profi-cz.cz
    




    

    
        Plovární 1 
        301 00  Plzeň
    




    

    
        Po-Čt: 7:30 - 12:00
        
    




		            

            
				            

        

    



    
        
										            
					Domů
	Virtuální sídlo
	Trvalý pobyt
	Společnosti na prodej
	Bezpečnostní schránka
	Články
	Kontakt


            

			        

    


    

    
									        
            
				                    
                        
							



	
	
		
		[image: ]
		

		
		Bezpečnostní schránka 


		
		Potřebujete uchovávat věci a předměty mimo svůj domov
 na bezpečném a diskrétním místě? 
Využijte pronájmu našich bezpečnostních schránek. 

	



	


		
		
					












VÝHODY PRO VÁS




	
		
				Nejvyšší bezpečnost.
	Anonymita a diskrétnost.
	3 různé rozměry schránek.



		

	







BEZPEČNOST A ANONYMITA

	
		
			Bezpečnostní schránku si u nás můžete pronajmout ANONYMNĚ – nemusíte tedy uvádět své jméno.

Uschováním věcí v našich schránkách máte jistotu bezpečnosti a diskrétnosti. Schránky jsou umístěny v podzemí, v naší vlastní budově, vchod k nim je přes dvojité bezpečnostní mříže. Jsou sledovány kamerami a napojeny na PCO. Díky tomu je zaručena absolutní bezpečnost ochrany vašeho obsahu.


		

	

CO MŮŽETE UCHOVÁVAT

	
		
			V našich bezpečnostních schránkách můžete uschovat cokoliv, co není zákonem zakázáno. Při vkládání věci do schránky máte zaručenu absolutní diskrétnost, protože to provádíte vždy sám.


		

	

OTEVÍRACÍ DOBA

	
		
			PO – ČT: 7:30 hod. – 12:00 hod.

V uvedenou dobu můžete do schránek vstupovat bezplatně. V ostatní dobu je vstup zpoplatněn jednorázovou částkou za každý vstup 500 Kč.


		

	

CENA





	
		
			24x10x37 cm

500 Kč/měsíc bez DPH

v případě pronájmu na 1 rok dopředu:   100 Kč/měsíc

1 200 Kč/rok bez DPH


		

	





	
		
			24x20x37 cm

700 Kč/měsíc bez DPH

v případě pronájmu na 1 rok dopředu:   200Kč/měsíc

2 400 Kč/rok bez DPH


		

	







	
		
			24x28x37 xm

1000 Kč/měsíc bez DPH

v případě pronájmu na 1 rok dopředu:   300 Kč/měsíc

3 600 Kč/rok bez DPH


		

	









	CHCI BEZPEČNOSTNÍ SCHRÁNKU





	 SMLOUVA












							                        

                        
                    
				            

        

		    




 
    
        
            
                
								NEW PROFI-CZ a.s., 
 

   Plovární 1, 301 00  Plzeň

   +420 774 910 910

    virtualky@profi-cz.cz

    www.kanclza500.cz


		                

                
					Menu
	Domů
	Virtuální sídlo
	Trvalý pobyt
	Společnosti na prodej
	Bezpečnostní schránka
	Články
	Kontakt


                

                
					                    
						                    

                

            

        

    
    
        
            
                
					                

                
					Legal Sitemap Privacy Policy                

            

        

    




    
        
            
                
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				* Type a keyword then press Enter            

        

    






		Domů
	Virtuální sídlo
	Trvalý pobyt
	Společnosti na prodej
	Bezpečnostní schránka
	Články
	Kontakt




    
			        
				
			























